
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

12.09.2021        № 21-3 

Санкт-Петербург 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 13 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга  

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга», пунктом 5.2. Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, 

утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 19 августа 2021 года № 261-19 «О вопросах, связанных с изготовлением  

и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва», 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 31 августа 2021 

года № 267-3 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по единому избирательному округу», решением 

Территориальной избирательной комиссии № 17 от 24 августа 2021 года  

№ 11-5 «О распределении избирательных бюллетеней», решением 

Территориальной избирательной комиссии № 37 от 31 августа 2021 года  

№ 24-1 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 6», Территориальная 

избирательная комиссия № 39 решила: 



1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№ 532-548, 572, 574, 575, 2311, 2312 по акту избирательные 

бюллетени для голосования на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, согласно приложению  

№ 1 к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 39 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39  

Тарасова А.Ю. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

А.Ю. Тарасов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                  

                  

  В.А. Сидорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение № 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

от 12.09.2021 № 21-3 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№ 532-548, 572, 574, 575, 2311, 2312 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

п
о

 е
д

и
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

532 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2314 2000 2000 

533 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2688 2000 2000 

534 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2778 2000 2000 

535 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2465 2000 2000 

536 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2535 2000 2000 

537 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2162 2000 2000 

538 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2736 2000 2000 



Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

п
о

 е
д

и
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

539 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

1993 1500 1500 

540 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2889 2500 2500 

541 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

3016 2500 2500 

542 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2527 2000 2000 

543 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2611 2000 2000 

544 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2421 2000 2000 

545 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

1748 1500 1500 

546 Одномандатный избирательный 

округ № 7 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

1571 1500 1500 

547 Одномандатный избирательный 

округ № 6 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2568 2000 2000 

548 Одномандатный избирательный 

округ № 6 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2469 2000 2000 



Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

п
о

 е
д

и
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

572 Одномандатный избирательный 

округ № 6 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2543 2000 2000 

574 Одномандатный избирательный 

округ № 6 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

3057 2500 2500 

575 Одномандатный избирательный 

округ № 6 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

2017 1500 1500 

2311 Одномандатный избирательный 

округ № 6 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

3135 2500 2500 

2312 Одномандатный избирательный 

округ № 6 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга 

1194 1000 1000 

ИТОГО 53 437 43 000 43 000 

Резерв ТИК № 39, в том числе: 

по одномандатному избирательному округу № 6, 

по одномандатному избирательному округу № 7   

- 10 000 

3000 

7000 

10 000 

ВСЕГО: - 53 000 53 000 

 


